Diagramme pression / temp.
pour les sièges
Peter Meyer
   Vannes à boule
Pour solides
Dépend du diamètre et de la pression nominale
Caractéristiques
– Fabrication suisse

150 SVLM150200PM + SVSM150000PM 160
Mesures en mm
Clé de codification
Sous réserve de modifications
avintos AG, Switzerland info@avintos.ch www.avintos.ch Tél. +41 (0)61 836 15 30
C 67 Z 0 V 0 2 4404 40 065 F10
Construction/Raccords
C – Compacte*
Siège/Matériau boule
3 –  TFM-verre / 1.4408
non revêtue
5 –  PEEK mod. / 1.4408
non revêtue
66 –  KVT404 / KVT404
77 –  KVT231 / KVT231
67 –  KVT404 / KVT231*
86 –  KVT433 / KVT404
99 –  KVT176 / KVT176
Kx –  Revêtement spécial
Guidage
Z – Centrique*
Optionen 1
0 – Sans*
6 – Manteau de réchauffage en 1.4307
Etanchements, Siège / Presse-étoupe
et contre-palier (joints torique)
V – Viton / Viton*
P – Perfluor / Perfluor
F – Fluoraz / Fluoraz
K – Kalrez / Kalrez
GDV – Graphite / Viton
GDP – Graphite / Perfluor
GDF – Graphite / Fluoraz
GDK – Graphite / Kalrez
Options 2
0 – Sans*
3 –  Presse-étoupe avec joint torique
8 –  Joint presse-étoupe en graphite
Bride supérieure selon ISO 5211
F05 –  F05
F07 –  F07
F10 –  F10
F12 –  F12
F14 –  F14
F16 –  F16
Diamètre nominal
25 –  DN 25
40 –  DN 40
50 –  DN 50
65 –  DN 65
80 –  DN 80
100 –  DN 100
150 –  DN 150
200 –  DN 200
Pression nominale
16 –  16 bar
40 –  40 bar
15 – 150 lbs
30 – 300 lbs
Matériaux du corps
4404 –  1.4404*
CK15 –  1.1141 / 1.0570 / 1.0308
C276 –   Hastelloy C276
HC22 –   Hastelloy C22
Actionnement
2 – Arbre nu
* Standard
Ve